
PHÒNG GD&ĐT HUYỆN CỦ CHI 

TRƯỜNG TH TÂN PHÚ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số: 125/QĐ-TP Củ Chi, ngày 14  tháng 8 năm 2015 
 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v phân công cán bộ, giáo viên phụ trách quản lý phân hiệu 

Năm học 2015 - 2016 

 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN PHÚ 
 

Căn cứ Quyết định số 577/QĐ/UB, ngày 26/08/1981 của UBND huyện 

Củ Chi về việc thành lập Trường Tiểu học Tân Phú; 

Căn cứ vào Quyết định 10637/QĐ-UBND ngày 03/10/2011 của UBND 

huyện Củ Chi về việc bổ nhiệm lại chức vụ lãnh đạo, quản lý đối với ông Ngô 

Minh Hùng;  

Căn cứ vào Điều lệ trường Tiểu học ban hành kèm theo Thông tư 

41/2010/TT-BGDĐT ngày 30/12/2010 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ vào tình hình thực tế cơ sở vật chất trường lớp hiện có đang sử 

dụng của nhà trường, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay phân công nhiệm vụ cho cán bộ, giáo viên phụ trách quản lý 

phân hiệu của nhà trường năm học 2015 - 2016 như sau: 

- Ông Phạm Văn Chính, Phó hiệu trưởng: Phụ trách quản lý phân hiệu Ấp 

Giữa. 

- Bà Phan Thị Thủy, Phó hiệu trường: phụ trách quản lý phân hiệu Giòng 

Sao. 

Điều 2. Cán bộ, giáo viên được phân công phụ trách quản lý phân hiệu có 

nhiệm vụ thường xuyên theo dõi kiểm tra về cơ sở vật chất, tình hình hoạt động 

dạy và học tại phân hiệu; Kịp thời tham mưu, báo cáo hiệu trưởng những vấn đề 

bất thường hoặc hư hỏng về cở sở vật chất tại phân hiệu phụ trách. 

Điều 3. Các Ông (Bà) có tên ghi nơi Điều 1, và các bộ phận có liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận: 

- Như Điều 1; 

- Lưu VT. 

 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 
(Đã ký và đóng dấu) 

 

 

Ngô Minh Hùng 



 


